
URADNI GLASNIK
ZA OBČ!NE HJRSKA BtSTRiCA, !ZOLA, KOPER, 
P!RAN, POSTOJNA tN SEŽANA

LETNIK H ] KOPER, 1. OKTOBRA 1966 ST. 1$

V S E B ! N A

Občina Ilirska Bistrica
/

— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Ilirska 
Bistrica za leto 1966

— ODLOK o najnižjih nagradah vajencev na območju občine 
Ilirska Bistrica

— ODLOK o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje

— ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več 
organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini

— ODIX3K o pooblastitvi predstojnikov upr. organov skup
ščine občine Ilirska Bistrica, da lahko prenesejo poobla
stila V/upravnem postopku

Občina Piran
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi ddloka o izdatkih 

za potne in druge stroške, ki se priznavajo upravnim 
organom skupščine občine Piran med materialne stro
ške

— ODREDBA o določitvi roka, po katerem se sme dati kme
tijsko zemljišče v zakup ali naprodaj individualnemu kme
tijskemu proizvajalcu

Občina Postojna
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 

krajevne skupnosti Pivka

O bčin a Sežana
— ODREDBA o določitvi na j višjih cen in marž za nekatere 

artikle v prodaji na drobno

OBČIMA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 62. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupno
sti (Uradni list SFRJ. št. 31/64) je skupšči
na občine Ilirska Bistrica na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
17. septembra 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O OBČIN

SKEM PRORAČUNU ZA LETO.1966
1. člen

1. člen odloka o proračunu občine Ilir
ska Bistrica za leto 1966 (Uradni glasnik, 
št. 9/66) se spremeni tako, da se glasi: 

"Občinski proračun za leto 1966 obsega:
novih dinarjev 

dohodke, ki znašajo 7,273.881
razporejene dohodke, ki 
znašajo 7,181.727
ter nerazporejene dohodke 92.154

2. člen
12. člen odloka se spremeni tako. da se 

glasi :
"Pregled dohodkov občinskega proraču

na za leto 1966 in njihova razporeditev po 
Slavnih namenih sta naslednja:
Dohodki: novih dinarjev
1. Prispevki ' 3,198.825
2. Davki 1,446.000
3. Takse 55.000
5. Dohodki po posebnih zveznih 

predpisih
B. Dohodki organov in razni drugi 

dohodki
7. Dopolnilna sredstva
8. Prenešena sredstva

Skupaj dohodkov

2.000

33.000
2.318.000

221.058
7,273.881

Razpored dohodkov:
01 Dejavnost šol
02 Znanstveno-kulturno- 

prosvetna dejavnost
03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost

novih dinarjev 
2,548.000

X 150.935 
* 1,038.400 

414.065 
196.600

06 Delo državnih organov
12 Dejavnost družb. pol. organov

in društev *
13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganje v rezervni sklad
16 Prorač. obveza preteklih let
17 Gospodarske investicije
18 Nerazporejeni dohodki — 

tekoča rezerva
Skupaj razporejeni dohodki

3. člen
V 13. členu se znesek *7.689.852« nado

mesti z zneskom >>7,273.881«.
4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

St.: 010-6/66-6/5
11. Bistrica, 17. septembra 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., L r.

1.789.893

375.400
485.840

35.000
72.738

155.000

12.010
7,273.881

Na podlagi 66. člena statuta občine 11. 
strica in 2. člena zakona o nagrajevanju 
jencev (Uradni list SRS, št. 29/65) je 
npščina občine Ilirska Bistrica na skupni 
i občinskega zbora in zbora delovnih 
Lipnosti dne 17. septembra 1966 sprejela

ODLOK
NAJNlZJIH NAGRADAH VAJENCEV 

NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Najnižji znesek mesečne nagrade vajen- 

v pri družbenih delovnih organizacijah

^v 1. letu učenja ìcnH
v 2. letu učenja
v 3. letu učenja 200 N-dm
Vajencem, katerih učna doba traja dve 

ti pripada v 1. letu učenja nagrada v 
,esku najmanj 150 N-din, v 2. letu učenja 
i najmanj 200 N-din.

2. člen
Samostojni obrtniki morajo plačevati 

vajencem nagrade najmanj v višini najniž
jega zneska, ki je določen za vajence pri 
družbenih delovnih organizacijah v L čle
nu tega odloka.

3. člen
Nagrade vajencev, določene v 1. in 2. 

členu tega odloka ne morejo biti vezane na 
uspeh vajenca pri praktičnem delu in v 
šoli.

4. člen
Če delovna organizacija ali samostojni 

obrtnik plačuje za vajenca stroške prehra
ne, delovno obleko ali internat, mu te stro
ške lahko všteje v vajensko nagrado.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 12-7/65-4/6
11. Bistrica. 17. septembra 1966 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., L r.

Na podlagi 4.. 35. in 48. člena temeljne- 
zakona o gospodarskem poslovanju (go- 
darjenju) s stanovanjskimi hišami v 
žbeni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 35/ 
in 66. člena statuta občine Ilirska Bi

ca je skupščina občine Ilirska Bistrica 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
pnosti dne 17. septembra 1966 sprejela

ODLOK
MINIMALNIH TEHNIČNIH NORMATI- 
I ZA VZDRŽEVANJE STANOVANJ
IH HIŠ V DRUŽBENI LASTNINI IN O 
ČINU DELITVE SREDSTEV ZA INVE- 
[CIJSKO IN TEKOČE VZDRŽEVANJE

1. člen
z namenom, da se zag.tovijospiošnip^ 

vn noslovanie orgamzatnj na gospodar



Stran !t *URADNI GLASNIK^ St. 16 — Koper, 1. oktobra 1966

jenje s stanovanjskimi hišami in za napre
dek stanovanjskega standarda se s tem od
lokom določajo minimalni tehnični norma
tivi za vzdrževanje stanovanjskih hiš in 
način delitve sredstev za investicijsko in 
tekoče vzdrževanje.

2. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanj

skih hiš in stanovanj po določbah tega od
loka se štejejo srednja in velika popravila 
ter obnavljanje in zamenjava konstrukcij, 
elementov in opreme stanovanjske hiše in 
stanovanj, in sicer:

— zamenjava zunanjih in notranjih mi
zarskih del.

— zamenjava zunanjih kleparskih del,
— popravilo strehe,
— prelaganje strešne kritine, popravilo 

in manjše zamenjave strešne konstrukcije,
— zamenjava instalacij (vodovoda, elek

trike, plina itd.),
— večja popravila naprav centralne in 

etažne kurjave,
— zamenjava naprav in instalacij za 

centralno in etažno kurjavo,
— popravilo in obnova zunanjih obde

lanih sten — pročelja,
— popravilo in zamenjava stopnišč,
— popravilo in obnova vertikalne in 

horizontalne izolacije,
— popravilo stropov in stropne kon- 

konstrukcije.
— odprava madežev in beljenje stano

vanj v primeru poškodb, ki nastanejo za
radi propuščanja strehe ali zaradi razpok, 
ki jih povzročajo poškodovane vodovodne 
in kanalizacijske instalacije, brez krivde 
stanovalcev,

— vsa ostala dela. ki niso vsebovana v
4. členu tega odloka.

3. člen
Poleg del iz 2. člena tega odloka se šte

je za investicijsko vzdrževanje tudi zame
njava posameznih elementov in opreme v 
stanovanju, če je pretekla normalna doba 
trajanja za te elemente in opremo.

Za normalno dobo trajanja po določbah 
prejšnjega odstavka se šteje tale povprečna 
doba trajanja:

povprečna doba 
trajanja v letih

— zidan štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkan 4
— pekači 6
— Železni premični šte

dilnik 10
— železni premični šte-

obnova 15
— plinski štedilnik 30
— lončena peč, enkrat

preložena 20
— pipe in armature do

pritiska 3 atm 6 — 10
— pipe in armature za

pritisk nad 3 atm 3 — 5
— WC rezervoar 12
— WC školjka in bide —

iz fajanse 10
— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito —

emajlirano 15
— peč v kopalnici na trdo

gorivo 10
— električni bojler 20
— pleskanje notranjih le

senih delov 7 — 10
— pleskanje zunanjih le

senih delov 3 — 5
Organizacija za gospodarjenje s stano

vanjskimi hišami določi s statutom ali z 
drugim splošnim aktom natančneje dobo 
trajanja za posamezne elemente in opremo 
stanovanj v skladu z določbami prejšnjega 
odstavka.

4. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih 

hiš in stanovanj po določbah tega odloka

se štejejo manjša popravila stanovanjskih 
hiš in stanovanj ter stroški v zvezi z nor
malno uporabo in upravljanjem stanovanj
skih hiš in plačevanje drugih skupnih stro
škov, zlasti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš 
in skupnih delov in naprav, ki gre v 
breme tekočega vzdrževanja

Ta skupina del obsega vsa dela, ki so 
navedena v 5. členu tega odloka pa se na
našajo na skupne dele in naprave v stano
vanjski hiši. Razen tega vsebuje:

— Čiščenje snega s streh in strešnih 
vencev ter vseh odmikov pred zgradbo,

— vzdrževanje dostopnih poti, podpor
nih zidov, ograj, zelenih površin, parkin- 
ga ipd.,

— manjša popravila v skupnih prosto
rih v primeru poškodb vodovodnih cevi 
ipd.,

— manjša popravila v kotlarni za cen- 
ralno ogrevanje,

— zamenjava manjših delov strešne 
kritine.

— manjša popravila, izolacije na strehi, 
balkonih in terasah,

— čiščenje in manjša popravila vseh 
kleparskih zaščitnih delov,

— popravila strelovoda, preizkus pro- 
vodnosti.

— popravila stikov in ventilov na insta
lacijah centralnega ogrevanja in plina,

— popravila stikov in tesnil na glavnih 
vodovodnih ceveh in kanalizaciji,

— zamenjava manjših dotrajanih delov 
na instalacijah,

— zamenjava poškodovanih vrat na 
dimnikih in kapah dimnikov,

— popravilo ometa in fasade,
— manjša popravila na vratih, oknih in 

roletah,
— manjša popravila električne instala

cije.
— 'manjša popravila podov, pragov in 

slično,
— vzdrževanje jaškov in zaščitnih 

mrež,
— čiščenje in odvoz fekalij,
— pleskanje vseh oken in vrat v skup

nih prostorih in stanovanjih.
— pregled in čiščenje električnih in 

plinskih bojlerjev.

Organizacija za gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami določi s statutom ali dru
gim splošnim aktom v razponu iz prejšnje
ga odstavka višino in delitev sredstev za 
stroške upravljanja za določene kategorije 
stanovanjskih hiš glede na organizacijo in 
delitev dela v zvezi z upravljanjem.

7. člen
Stanovanjsko podjetje Ilirska Bistrica je 

dolžno skrbeti za kontrolno in servisno 
službo za kontrolo in popravilo vseh h*R 
nih instalacij in naprav.

b) stroški upravljanja:
— zavarovanje zgradbe,
— finančno poslovanje,
— bančni stroški,
— pisarniški material,
— stroški za deratizacijo zgradbe,
— del splošnih stroškov podjetja v zve

zi z gospodarjenjem s stanovanjskimi hiša-

Stanovalec, kkmu je dodeljeno stanova
nje v uporabo, ga je dolžan uporabljati s 
skrbnostjo dobrega gospodarja ter mora 
skrbeti za redno in tekoče vzdrževanje 
stanovanja, ki obsega predvsem:

tekoče vzdrževanje stanovanj, ki gre v 
breme stanovalca:

— beljenje stanovanja,
— čiščenje lončenih peči in štedilnikov,
— popravila in nadomestitev varovalk, 

vtičnic, stikal in električnega zvonca,
— nadomestitev električnih svetilk,
— čiščenje vseh mizarskih delov, vgra

jenih otnar in keramičnih delov,
— popravila in nadomestitev vseh vrst 

gumijastih tesnil pri pipah, vodovodu, ba
terij v kopalnici ali kuhinji itd.,

— nadomestitev tesnil pri kopalnih ko
ritih in umivalnikih,

— čiščenje in odmašitev straniščnih 
školjk, pomivalnih korit in kopalnih kadi,

— barvanje vgrajenih elementov opre
me,

— nadomestitev stekel na oknih in vra
tih,

— čiščenje in struženje parketa,
— prezidava peči,
— redno tekoče vzdrževanje vseh osta

lih naprav i:\ opreme v stanovanjih,
— vsa popravila, ki so potrebna zaradi 

slabega vzdrževanja stanovanja ali zaradi 
poškodb s strni koristnika,

— čiščenje skupnih delov zgradbe,
— čiščenje dimnikov,
— odvoz smeti.

6. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hi

še in za investicijsko vzdrževanje stano
vanjske hiše se sme uporabiti od skupno 
zbranih stanarin in zakupnin v določeni 
skupini zgradb tale višina sredstev:

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o stanarini, vzdrževanju in 
popravilih stanovanjskih hiš in stanovanj 
v občini Ilirska Bistrica (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 20/63)

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-42/66-5/7 
11. Bistrica. 17. septembra 1966 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr.. 1. r.

Skupina hiš Delitev
Odstotek stanarine glede na sta

rost hiše v letih
0—20 20—40 40—60 60—80 80—100

Zgradbe z amorti- 
zac.

Investicijsko
vzdrževanje 10 20 62 60 53

dobo 100 let
Tekoče
vzdrževanje 9 10 11 13 16

Zgradbe z amor- 
tizac. dobo 80 let

Investicijsko
vzdrževanje 7 20 67 53 —
Tekoče
vzdrževanje 9 10 12 15

Zgradbe z amor- 
tizac. dobo 50 let

Investicijsko
vzdrževanje 20 20 10
Tekoče
vzdrževanje 20 20 10



— Koper. 1. oktobra 106t. *URADNI GLASNIK« Stran MV

M, codiasi 3. in 6. člena temeljnega za- 
" f gospodarskem poslovanju (gospo- 

tt°"3 , stanovanjskimi hišami v druž-
^nini (Uradni list SFRJ. št. 35/65) in 

f"'statuta občine Ilirska Bistrica je 
66 občine 11. Bistrica na seji obc.n-
,)tupščtna ob delovnih skupnosti
^-,'^mbra 1966 sprejela 

ODLOK
NAVIJANJU S STANOVANJSKIMI 

° yf^v DRUZBENI LASTNINI. V KA- 
GOSPODARI S POSAMEZNIMI 

TER'" vEC ORGANIZACIJ ZA
STANOVANJl v ^ STANOVANJSKIMI
^H^Am V DRUZBENI LASTNINI

' 1. člen
* dvoje ali več organizacij
^snodarjenje s stanovanjskimi hišami 

las nini s posameznimi stano- 
^ ^^eni stanovanjski hiši v družben, 
va"!' Y bočijo sporazumno, katera orga- 
^ha ^ gospodarjenje s stanovanjsk.m. 
s'Sm i^ upravljala s tako stanovanjsko 

Ce ne pride do sporazuma 
^ te^d organizacijami v enem mesecu 
t/^o začne veljati ta odlok, pre.de 

potem, ^ v celoti na orga-
gospodarje ^ ^ ^g^je s stanovanjskimi

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob- 

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-42/66-5/7
u. Bistrica, n. septembra 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
I. Člen

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Piran 
v skupini gospodarstva za IX. volilno eno
to, ki obsega:

hotel »Central-Riviera« Portorož, hotel 
*Palace« Portorož. TGP "Metropol« Porto
rož, počitniški dom KB Strunjan, počitni
ški dom VVI Strunjan, počitniški dom "Po
kljuka« Strunjan, počitniški dom PTT 
Strunjan, počitniški dom "Eles« Portorož, 
počitniški dom "Heroj Vojko« Portorož, 
počitniški dom "Koteks« Piran in počitni
ški dom "Jelka« Beli križ. ker se je odbor
nik Vinko Vošinek, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti, odpovedal mandatu.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v soboto, 22. 

oktobra 1966.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po zako
nu o volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin računajo od razpisa vo
litev, se računajo od 16. septembra 1966.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 020-19/66
Piran, 15. septembra 1966

Podpredsednik 
Anton Spinelli, 1. r.

Na podlagi 3. odstavka 35. ^"a 
o sDlošnem upravnem postopku (Hra 
list SFRJ št. 18/65) in 66. člena statuta ob-

Ilirska Bistrica ^skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji občinskega ^ _
zbora delovnih skupnosti dne 17. scptem 
bra 1966 sprejela

ODLOK .
0 POOBLASTITVI PREDSTOJNIKOV 

UPRAVNIH ORGANOV SKUPŠČINE O 
CINE ILIRSKA BISTRICA DA LAHKO 
PRENESEJO POOBLASTILA V UPR A 

NEM POSTOPKU
1. člen

Predstojniki upravnih organov skupšči
ne občine Ilirska Bistrica lahko poob - J 
druge delavce v upravi skupščine o _ 
Ilirska Bistrica, da odločajo v upravmn 
stvareh iz določenih vrst zadev.

2. člen
Predstojniki upravnih organov lahka iz

dajo ali prekličejo pooblastilo iz 1. člena 
tega odloka samo po predhodnem soglasj 
tajnika občinske skupščine.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-41/66-2
11. Bistrica, 17. septembra 1966 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

OBČINA PIRAN

Na podlagi 22. in 120. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in okrajnih 
$tupščin (Uradni list SRS, št. 11/63 in 4/65) 
je skupščina občine Piran na seji zbora de- 
lovnih skupnosti dne 15. septembra 19bo 
sprejela

Na podlagi 2. točke 90. člena temeljne
ga zakona o financiranju družbeno-politič- 
nih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 3164) 
je skupščina občine Piran na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
15. septembra 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLO
KA O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 
STROŠKE. KI SE PRIZNAVAJO UPRAV
NIM ORGANOM SKUPŠČINE OBČINE 
PIRAN MED MATERIALNE STROŠKE

1. člen
Odlok o izdatkih za potne in druge stro

ške ki se priznavajo upravnim organom 
skupščine občine Piran med materialne 
stroške (Uradni glasnik, št. 15/65) se spre
meni in dopolni takole:

a) v prvem odstavku 4. člena in čertem 
odstavku 5. člena se nadomesti doseda
nje določilo "do višine 4000 dm« z novim 
določilom "do višine 60 N- dm«,

b) tretji odstavek 6. člena se spremeni
in d. se v prečiščenem bese-

^'^"izdatki za povračilo stroškov za oseb
ni nr^oz delavca na službenem potovanju

'"I/za osebne avtomobile d. 1000 ccm 
tmiveč do 0.50 N*din

b) za osebne avtomobil, nad 100. ccm 
največ do 0,60 N-din

za vsak prevoženi kilometer.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob- 

javi v Uradnem glasniku.

St. 114-2/66
Piran, 15. septembra 1966

Podpredsednik
Anton Spinelli, L r.

Na podlagi tretjega odstavka 83. člena 
temeljnega zakona o izkoriščanju kmetij
skega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 25,65) 
in 82. člena statuta občine Piran je skup
ščina občine Piran na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 15. sep
tembra 1966 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA. PO KATEREM SE 
SME DATI KMETIJSKO ZEMLJIŠČE V 
ZAKUP ALI NAPRODAJ INDIVIDUAL
NEMU KMETIJSKEMU PROIZVAJALCU

1.
Individualni kmetijski proizvajalci, ki 

ponujajo svoje zemljišče v zakup ali na
prodaj. morajo ponudbe objaviti na oglas
ni deski v prostorih skupščine občine Pi
ran in o tem obvestili za kmetijstvo in 
gozdarstvo pristojni upravni organ občin
ske skupščine.

2.
Ponudba mora biti objavljena na oglas

ni deski 20 dni.
3.

Kmetijsko zemljišče . sme individualni 
kmetijski proizvajalec dati v zakup ali na
prodaj šele, če ga v času objave noče vzeti 
v zakup oziroma kupiti nobena kmetijska 
organizacija.

4.
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati odredba o določitvi roka, 
po katerem se sme dati kmetijsko zemlji
šče v zakup individualnemu kmetijskemu 
proizvajalcu (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 4/61).

5.
Ta odredba začne veljati osmi dan po , 

objavi v Uradnem glasniku.

Št.: 465-10/66 
Piran, 15. septembra 1966

Podpredsednik 
Anton Spinelli, 1. r.

OBČIMA POSTOJNA
KRAJEVNA SKUPNOST PIVKA

Na podlagi 134. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št 37 64) 149. člena statuta občine Postoj
na ter na osnovi sklepov zborov volivcev 
v delu Pivke—Hrastje dne 27. junija 1966, 
v delu Pivke—Radohova vas dne 17. juli- 
ia 1966. v Pivki—centru 7. julija 1966 in v 
naselju Kal 27. junija 1966 je svet krajev
ne skupnosti Pivka na seji dne 18. julija 
1966 sprejel

O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMO- 
PRISPEVKA NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOSTI PIVKA
1.

Uvede se krajevni samoprispevek za 
mestno naselje Pivka. Radohova vas, 
Hrastje in Kal.

2.
Krajevni samoprispevek v mestu Pivka

se uvaja zaradi: . . ,
a) gradnje betonskega podpornega zidu 

za razširitev krivine priključne poti iz
Hrastja na staro cesto —
— z nasutjem v skupni vrednosti 11.640 N
din (1100 norma ur):

b) nasutja 150 m' nasipnega materiala 
na dolžini 300 m poti na Kal od ^^epja' 
ce in izkopa 300 m odprtega odvodnega ka- 
naia ter izdelave potrebnih Prehodov ter 
kanalizacije v skupni vrednosti 8.500 N am 
(1000 norma ur) s pogojem, da se Pj/ed
no zagotovi dovoz nasipnega matonaia,



Stran 8h *UTMrnMT r?T 141 — Tfrw<*r. 1 oktobra 1966

c) gradnje 80 m nove kanalizacije in 
nasutja poti na isti dolžini v skupni vred
nosti 11.5C0 N-din (730 norma ur);

č) asfaltiranja pločnikov v vrednosti 
dela cca. 20.000 N-din;

d) namestitve 20 uličnih svetilk po 
stranskih ulicah (Tovarniška. Prečna, Pod 
Zavrtnice, Kosovelova, Pod Kerinom, Ra- 
dohovska pot, Pot na Kal in Pod .nasipom) 
v skupni vrednosti 16.000 N-din;

e) beljenje kinodvorane v Pivki in po
stopne zamenjave stolov v vrednosti 10.000 
N-din;

f) izgradnje širokih stopnic na skalna
tem pobočju proti Kolodvorski 46 v skupni 
vrednosti 2000 N-din (200 norma ur);

g) betoniranja bunkerja v naselju Kal, 
namestitve tlačnega kotla s polaganjem vo
dovodnih in električnih priključkov pri va
škem napajališču v skupni vrednosti 13.000 
N-din (400 norma ur);

h) grobega oblikovanja 500 m nove iz
hodne poti — cesta IV. reda — iz tega na
selja v vrednosti 10.000 N-din (1000 norma 
ur). Teh 500 m nove poti se bo gradilo 
etapno v dveh letih.

3.
Krajevni samoprispevek se uvaja za 

leto 1966, v fizičnem ddlu pa tudi za le
to 1967.

4.
Za izvršitev de!, za katere je uveden 

krajevni samoprispevek, je potrebnih skup
no:

N-din ali norma ur
Za Pivko—Hrastje 22.140 2.300
za Pivko—Radohova vas 11.560 730
za Kal -23.000 2.000
za Pivko—center 46.000

Skupaj N-din 102Ì700 
Sredstva za posamezne objekte in na

mene so razvidna iz proračuna krajevnega 
samoprispevka.

5.
Krajevni samoprispevek od kmetijske 

dejavnosti se uvaja na podlagi katastrske
ga dohodka po naslednji lestvici: 

do 500 N-din dohodka —, 
od 500 do 1000 N-din dohodka 40 N-din 

ter za vsakih nadaljnjih 1000 N-din kata
strskega dohodka po 20 N-din samopri
spevka.

6.
Krajevni samoprispevek od osebnih do

hodkov in pokojnin znaša:
do 300 N-din —,
nad 300 N-din do 400 N-din 30 N-din 

ter za vsakih nadaljnjih 200 N-din osebnih 
dohodkov oziroma pokojnine po 20 N-din 
samoprispevka.

Za nad 1200 N-din osebnega dohodka ali 
pokojnine znaša samoprispevek 130 N-din.

<7.
Zavezanci dohodnine od obrtništva pla

čujejo samoprispevek, ki znaša za:
N-din

krojaštvo in šiviljstvo 140
čevljarstvo 140
ostali !140
fotografi ? 30
frizerji, brivci 100
ključavničarji 2^1
mizarstvo *^'0
avtoprevozništvo T"l
soboslikarstvo J210
avtokleparstvo 270
elektroinstalaterstvo 270
gostinstvo 280

8.
Obveznost krajevnega samoprispevka 

spolnijo občani na naslednji način:
a) vsi občani stare Pivke (brez Hrastja 

in Radohove vasi) izključno v denarju in 
sicer v znesku, ki bo izračunan na podlagi

gornjih kriterijev. Vplačilo tako določene
ga zneska se mora izvršiti v predvidenem 
roku, vendar najkasneje do 15. 10. 1966. 
Krajevni samoprispevek se isti osebi od
merja samo po eni izmed gornjih osnov,

b) vsi občani dela Pivke Hrastje, Rado
hova vas, Kal načeloma z udeležbo na ob
novi objekta, ko se bo obnavljal v njiho
vem maselju. Število ur ddla po posamezni
ku bo pravočasno in v skladu s potrebami 
določeno. V vsakem primeru pa to število 
ne sme za posameznika presegati 20 ur. Le 
v izjemnih primerih se dovoljuje namesto 
izpolnitve svoje obveznosti s fizičnim de
lom tudi poravnavo obveznosti v denarju, 
s tem. da se za 1 uro dela računa 5 N-din. 
Za prevoze z vprežno živino se priznava za 
eno opravljeno uro 3 ure dela.

9.
Zavezanci krajevnega samoprispevka so 

občani, ki imajo stalno bivališče na ob
močju krajevne skupnosti.

Za zbiranje sredstev in za izvajanje del 
je odgovoren svet krajevne skupnosti Piv
ka, skupno z organi, ki jih bo svet ustano
vil v posameznem naselju.

10.
Krajevnega samoprispevka v delu oz. 

nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene; matere, ki imajo otroke stare manj 
kot sedem let; občani, ki so zaradi bolezni 
ali invalidnosti nesposobni za delo; mlajši 
mladoletniki; moški stari nad 55 let in 
ženske, stare nad 50 let.

Krajevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, inva
lidnin in minimalnih pokojnin ter od otro
škega dodatka; dijaki in študentje od šti
pendij, vajenci od svojih nagrad, osebe, ki 
prejemajo oskrbnino za brezposelnost nižjo 
od 300 N-din, ter dela nezmožne osebe, ki 
so lastniki zemlje, katera se ne obdeluje.

O nadaljnjih oprostitvah plačila krajev
nega samoprispevka po tej točki odloča po 
pooblastilu sveta krajevne skupnosti po
sebna komisija, ki je imenovana pri svetu 
skupnosti.

11.
Krajevni samoprispevek se mora plačati 

do 15. oktobra 1966. fizična dela pa mora
jo biti opravljena do 31. decembra 1966.

12.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obvezno

sti krajevnega samoprispevka v določenem 
roku, se le-ta prisilno izterja po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispevkov in dav
kov.

13.
Sredstva, ki ostanejo po izvršitvi del, za 

katera je uveden krajevni samoprispevek, 
bodo- razporejena z zaključnim računom. 
Svet krajevne skupnosti sestavi zaključni 
račun o uporabi sredstev krajevnega samo
prispevka in ga predloži v potrditev zbo
rom volivcev.

14.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št. 27/66
Pivka, 18. julija 1966

Predsednik
sveta krajevne skupnosti

Drago Stegel, l.r.

OBRNH SEŽUNH
Na podlagi 10. člena uredbe o obliko

vanju cen in obračunavanju razlike v ce
nah (Uradni list SFRJ. št. 33/65 in 36/65) 
ter na predlog oddelka za analize je skup
ščina občine Sežana na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 12. septembra 1966 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN IN MAR2 
ZA NEKATERE ARTIKLE V PRODAJI 

NA DROBNO 
I.

Najvišje cene za pšenično moko, kruh 
sladkor, jedilno olje, mleko, premog jn 
drva za kurjavo v prodaji na drobno se 
določijo na:
Pšenična moka
1. za kvalitetno skupino B: N-din kg

a) tipa 1000 1.42
b) tipa 600 1.90
c) tipa 400 2.42

2. za kvalitetno skupino C:
a) tipa 1000 1.32
b) tipa 600 1.68
c) tipa 400 2.20
Originalno pakiranje se priračuna k d&-

ločeni ceni moke.
Kruh iz pšenične moke N-din kg

a) za kruh iz moke tipa 1000 1.40
b) za kruh iz moke tipa 600 1.70
c) za kruh iz moke tipa 400 2.04

Sladkor N-din kg
a) za sladkor v kristalu 2.70
b) za sladkor v kockah 3.04

Jedilno olje N-din kg
a) za olje v 1/1 steklenicah 5.12
b) za olje v sodih (rinfuza) -- 1 kg 4,76

Mleko
Za kravje mleko za 3.2 maščobno stop-

njo v 1/1 steklenicah 1.40
Premog N-din t
1. Za premog iz Velenja

a) v kosih 106.60
b) v kockah 109.15

2. Za premog iz Trbovelj
a) v kosih 140.57
b) v kockah 134.59

3. Za premog iz Laškega
a) v kosih 195.47
b) v kockah 187.95

Drva N-din prm
a) za drva 1. vrste 91.66
b) za drva N. vrste 84.17
c) za drva 111. vrste 74.16

11.
Marže v prometu na drobno za riž, je

dilno sol, kavo, začimbe, banane, južno
sadje, testenine, suhomesnate izdelke, mes
ne in ostale konzerve, jedilno mast in ma
slo, kis. odprto marmelado m mlečne izdel
ke, se določijo v odstotku od nabavne cene
takole:

V.
1. za riž 15
2. za jedilno sol 12
3. za kavo 15
4. za začimbe 20
5. za banane 35
6. za ostalo južno sadje 25
7. za testenine 16
8. za suho mesnate izdelke in sir 20
9. za mesne in ostale konzerve 17

10. za jedilno mast in maslo 10
11. za odprto marmelado 20

IH.
Povprečne marže v prometu na drobno 

za vrtnine, sadje m druge kmetijske živil
ske proizvode, razen za proizvode iz 1. in 
II. točke te odredbe, se določijo v višini 
25 "/o od nabavne cene.

IV.
Z dnem, ko začne veljati za odredba, 

preneha veljati odredba o določitvi najviŠ- 
jih cen in marž za nekatere artikle v pro
daji na drobno (Uradni glasnik, št. 13/65).

V.
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št. 38-15/65-3
Sežana, 12. septembra 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

.Uradni giasnik., izdaja zavod .Primorske novice. Koper (director m odR.^orm urednik Siavko Jei. Rokove
morsko novice. Koper ^ *a objavo poSUjajte na nasiov


